

Avropa Parlamenti ermənilərin və fransızların sifarişlərini icra edir

Avropa Parlamentinin (AP) oktyabrın 5-də qəbul etdiyi qətnamə reallıqdan tamamilə uzaq, kağız parçasından başqa bir şey deyil. Bu, bir daha sübut edir ki, AP Fransanın və erməni lobbisinin sifarişlərini icra etməklə məşğuldur. Bu təşkilat ikiüzlü siyasət yürütməklə regionda gərginliyin dərinləşməsində maraqlıdır.



Milli Məclisin deputatı Azər Badamov qəzetimizə açıqlamasında bildirib ki, Avropa Parlamenti ikili standartlar siyasətinə sadıq qalaraq Azərbaycana qarşı yenə qərəzli qətnamə qəbul edib. Ard-arda qəbul edilən belə qətnamələr Avropa Parlamentinin demokratik dəyərlərdən uzaq olduğunu və Fransanın diktəsi ilə oturub-durduğunu nümayiş etdirir.

"Azərbaycanın öz suveren ərazilərinin bütövlüyünü tə-

min etməsi Fransanın iç üzünün ortaya çıxmasına səbəb oldu. Fransa ATƏT-in həmsədr dövlətlərindən biri kimi, fəaliyyətə başladıqdan sonra nəinki problemin həllinə bir töhfəsi oldu, hətta Ermənistanın ərazilərimizin işğalını əbədləşdirməsinə çalışdı. Ermənistanın kapitulyasiya olunmasından sonra isə Fransa Azərbaycana qarşı açıq şəkildə düşmənçilik müstəvisinə keçdi. Ona görə də BMT-də əleyhimizə qərarlar qəbul edilməsi üçün məsələlər qaldırır. Digər tərəfdən Avropa Parlamentinə təzyiq göstərərək, Azərbaycana qarşı qətnamələr qəbul etdirir", - deyə deputat söyləyib.

Azər Badamov qeyd edib ki, AP-nin sonuncu qətnaməsi də əvvəlki kimi dəyərsiz və reallıqdan uzaq bir kağız parçasıdır: "Bu kağız parçasında heç bir fakta əsaslanmadan və hətta Qarabağa səfər edən BMT missiyasının yekun rəyi də nəzərə alınmadan iddia olunur ki, bölgədə beynəlxalq hüququn norma və prinsipləri guya tərəfimizdən pozulub. Qətnamədə BMT missiyasının rəyinin nəzərə alınmaması isə Avropa Parlamentinin bu beynəlxalq təşkilata hörmətsizliyinin pik nöqtəsidir. Həmçinin sənəddə Rusiyanın bölgədə mövcudluğuna son qoyulacağı təqdirdə, Avropa İttifaqı tərəfindən Ermənistanın ərazi bütövlüyünün müdafiə ediləcəyinə ümid edilə biləcəyi deyilir. Yəni Avropa Parlamenti boş ümidlər verməklə bölgədə gərginliyi dərinləşdirməyə çalışır. Çünki Avropa İttifaqının Ermənistanla göndərə biləcəyi hansısa hərbi gücü yoxdur".

Deputat vurğulayıb ki, Avropa Parlamentinin işi Fransanın və erməni lobbisinin sifarişlərini icra etməkdir: "Ermənistanın tələbi ilə ermənilərin könüllü şəkildə ərazilərimizi tərk etməsinə etnik təmizləmə donu geyindirməsi də Avropa Parlamentinin riyakar və ikiüzlü olmasıyla yanaşı, sülh və əmin-amanlığı yox, müharibə və gərginliyi dəstəklədiyini göstərir. Avropa Parlamentində cüzi ədalət hissi olsaydı, vaxtilə öz doğma yurdlarından güc yolu ilə çıxarılan azərbaycanlılara qarşı törədilmiş etnik təmizləmə ilə bağlı uzun illər ərzində heç olmasa bir dəfə səsini çıxarardı. Maraqlıdır, torpaqlarımız işğal olunaraq yaşayış məntəqələrimiz, mədəni irsimiz, dini etiqad yerlərimiz dağıdalararaq Ermənistan tərəfindən təhqir olunanda avropalı parlamentarilər hara baxırdı? Yoxsa, gözləri kor idi, ya onlar müsəlmanları insan hesab etmirlər?!"

Azər Badamov bildirib ki, bu gün Avropa Parlamenti islamofob, Azərbaycanofob qüvvələrin, riyakar və erməni lobbisi qarşısında rəzil durumda olan, ədalətdən və beynəlxalq hüquqdan uzaq bir toplumun yığınaq yerinə çevrilib. Bu təşkilatın işi ancaq demokratiya şüarı altında düşmənçilik, ikiüzlülük və gərginlik toxumunu səpməkdən ibarətdir.

Müsaibimizin sözlərinə görə, Avropa Parlamenti erməni lobbisinin maliyyəsinin girovuna çevrilib. Bu qurum üçün beynəlxalq hüquq yox, erməni lobbisinin sifarişləri vacibdir. Lakin nə olursa-olsun, Avropa Parlamentinin qərəzli qətnamələri Azərbaycanı heç vaxt öz yolundan döndərə bilməz. Dövlətimiz öz suveren ərazilərinin bütövlüyünü qorumaq iqtidarındadır.

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*